
 

 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 

 

05.10.2017     Харків     № 293 

 

Про організацію та проведення 

фінального етапу ХІІІ 

Всеукраїнського учнівського 

турніру юних географів у 2017/2018 

навчальному році 

 
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 

02.08.2017 року № 1112 «Про проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році», 

згідно з Положенням про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, з метою створення 

належних організаційних умов для проведення фінального етапу 

ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних географів, керуючись 

статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

НАКАЗУЮ: 

1. Комунальному вищому навчальному закладу «Харківська академія 

неперервної освіти» (Покроєва Л.Д.):  

1.1. Розробити програму проведення фінального етапу XIII Всеукраїнського 

учнівського турніру юних географів у 2017/2018 навчальному році. 

Термін: до 10.10.2017  

1.2. Забезпечити організаційний та методичний супровід проведення 

фінального етапу ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних географів.  



 

 

2 

Термін: 23-27.10.2017 

2. Комунальному закладу «Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ 

ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради (Карпова Л.Г.) 

забезпечити належні умови для проведення фінального етапу 

ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних географів, організувати 

проживання і харчування учасників турніру. 

Термін: 23-27.10.2017 

3. Комунальному вищому навчальному закладу «Харківська академія 

неперервної освіти» (Покроєва Л.Д.), Комунальному закладу «Харківська 

обласна станція юних туристів» Харківської обласної ради (Редіна В.А.), 

Комунальному закладу «Харківський спеціальний навчально-виховний 

комплекс імені В.Г. Короленка» Харківської обласної ради (Білоусов О.М.), 

Комунальному закладу «Харківський спеціальний навчально-виховний 

комплекс № 8» Харківської обласної ради (Ялова О.В.), Харківській 

спеціалізованій школі-інтернату «Ліцей міліції» Харківської обласної ради 

(Дербеньова А.Г.) забезпечити необхідне транспортне обслуговування 

учасників фінального етапу ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних 

географів.  

Термін: 23-27.10.2017 

4. Комунальному закладу «Харківська обласна станція юних туристів» 

Харківської обласної ради (Редіна В.А.) здійснити екскурсійне обслуговування 

учасників ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних географів. 

Термін: 26.10.2017 

5.  Комунальному закладу «Харківський обласний палац дитячої та юнацької 

творчості» (Посмітна Ю.А.) підготувати урочисте відкриття та закриття 

фінального етапу ХІІІ Всеукраїнського учнівського турніру юних географів.  

Термін: 23.10.2017, 27.10.2017 

6. Визначити, що фінансування витрат на організацію та проведення турніру 

відбувається в межах фактичних надходжень зі спеціального фонду 

обласного бюджету. 



 

 

3 

Термін: 23-27.10.2017 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації – 

начальника управління освіти і науки Ігнатьєва В.В. 

 
 

Заступник директора Департаменту    исО.О. Труш 
 


